Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17.12.2020 № 374-рг

р.п. Парфино

О сроках представления главными
администраторами бюджетных
средств муниципального района
годовой бюджетной отчетности,
бухгалтерской отчетности
бюджетных и автономных
учреждений за 2020 год, месячной и
квартальной отчетности в 2021
году

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28

декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке

составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об

исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25

марта 2011 года № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления

и представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности

государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»:

1. Установить прилагаемые сроки представления годовой бюджетной

отчетности об исполнении бюджета муниципального района, сводной

бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2020 год

(за исключением Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125)) в

электронном виде и на бумажных носителях согласно приложению № 1 к

настоящему распоряжению.

2. Установить срок представления главными администраторами

бюджетных средств Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125) за

2020 год до 25 января 2021 года.

3. Установить сроки представления месячной и квартальной

бюджетной отчетности об исполнении бюджета муниципального района

главными администраторами бюджетных средств в 2021 году согласно

приложению     № 2 к настоящему распоряжению.

4. Установить сроки представления главными администраторами

средств муниципального района сводной месячной, квартальной

бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных

учреждений в 2021 году согласно приложению № 3 к настоящему

распоряжению.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на председателя

комитета финансов Администрации муниципального района Шмелеву Е.В.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Приложение №1

к распоряжению Администрации

муниципального района

от 17.12.2020 № 374-рг

Сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении

бюджета муниципального района главными администраторами
бюджетных средств муниципального района за 2020 год

Наименование главного администратора бюджетных

средств

Срок представления

годовой бюджетной

отчетности

Администрация муниципального района 08 февраля 2021 года

Комитет образования, спорта и молодежной

политики Администрации муниципального района

09 февраля 2021 года

Приложение №2

 к распоряжению Администрации

муниципального района

от 17.12.2020 № 374-рг

Сроки представления месячной и квартальной бюджетной отчетности об

исполнении бюджета муниципального района в 2021 году

Наименование форм Срок представления

Справка по консолидируемым расчетам

(ф.0503125)

3-го числа месяца,

следующего за отчетным

Отчет о движении денежных средств (ф.0503123) представляется по

состоянию на 1 июля не

позднее 7-го числа

месяца, следующего за

отчетным

Отчет об исполнении бюджета главного

распорядителя, распорядителя, получателя

бюджетных средств, главного администратора,

администратора источников финансирования

дефицита бюджета, главного администратора,

администратора доходов бюджета (ф.0503127)

7-го числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом

Отчет о бюджетных обязательствах (ф.053128) 7-го числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом

Отчет о бюджетных обязательствах (ф.0503128) в

части обязательств по реализации национальных

проектов (программ), комплексного плана

модернизации и расширения магистральной

инфраструктуры (региональных проектов в

составе национальных проектов) в ходе

исполнения соответствующих бюджетов

(ф.0503128-НП)

7-го числа месяца,

следующего за отчетным

Сведения об исполнении бюджета (ф.0503164) 7-го числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом

Сведения по дебиторской и кредиторской

задолженности (ф.0503169)

10-го числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом

Справочная таблица к отчету (ф.0503387) 6-го числа месяца,

следующего за отчетным

Приложение №3

 к распоряжению Администрации

 муниципального района

 от 17.12.2020 № 374-рг

Сроки представления сводной месячной, квартальной бухгалтерской

отчетности  муниципальных бюджетных и автономных учреждениях  в
2021 году

Наименование форм Срок представления

Отчет о движении денежных средств учреждения

(ф.0503723)

представляется по

состоянию на 1 июля, не

позднее 10-го числа

месяца, следующего за

отчетным кварталом

Отчет об исполнении учреждением плана его

финансово-хозяйственной деятельности

(ф.0503737)

10-го числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом

Сведения об обязательствах учреждения

(ф.0503738)

10-го числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом

Отчет (ф.0503738),содержащий данные о

принятии и исполнении учреждением

обязательств в ходе реализации национальных

проектов (программ), комплексного плана

модернизации и расширения магистральной

инфраструктуры (региональных проектов в

составе национальных проектов (ф.0503738-НП)

7-го числа месяца,

следующего за отчетным

Сведения по дебиторской и кредиторской

задолженности учреждения (ф.0503769)

10-го числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом

Сведения об остатках денежных средств

учреждения (ф.0503779)

10-го числа месяца,

следующего за отчетным

кварталом